
Курс
Семестр

Направление
Группа

11.40

13.30

15.05

16.40

10.05

11.40

13.30

15.05

11.40 чет

13.30 чет

13.30 неч

15.05 чет

15.05 неч

16.40 чет

16.40 неч

10.05 неч

11.40

13.30 чет

8.30 чет

10.05

11.40

13.30 неч

10.05

11.40

Гражданское право 
Семинар

Доцент Боярская Ю.Н. 6/215

Понедельник

Вторник

Судебная медицина и судебная психиатрия 
Семинар 

Доцент Федулов О.И. 6/215

Основы судебно-экспертной деятельности 
Семинар 

Доцент Быстряков Е.Н. 6/215

Теория квалицикации преступлений 
Семинар 

Старший преподаватель Уманец В.С. 6/204

Криминалистика 
Семинар 

Доцент Усанов И.В. 6/301 / Ассистент Шарифходжаев 
Ш.И. 6/302

Гражданское право. Особенная часть
Лекция 

Доцент Костина С.Е. 6/101
Гражданское право. Особенная часть

Семинар 
Доцент Костина С.Е. 6/203

История политических и правовых учений
Лекция 

Доцент Судоргина И.Н. 6/109
История политических и правовых учений

Семинар 
Доцент Судоргина И.Н. 6/202

Уголовное право (особенная часть) 
Семинар 

Старший преподаватель Уманец В.С. 6/204

Уголовное право (особенная часть) 
Лекция 

Доцент Копшева К.О. 6/201

Уголовное право (особенная часть) 
Семинар 

Старший преподаватель Уманец В.С. 6/204
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Третий

40.03.01 Юриспруденция
Шестой

День недели

МЮИЮРО23-01 МЮИЮРО23-02

Теория квалицикации преступлений 
Семинар 

Старший преподаватель Уманец В.С. 6/204

Уголовный процесс
Семинар 

Доцент Царева Н.П. 6/113

Уголовный процесс
Семинар 

Старший преподаватель Дианов В.А. 6/111

Уголовный процесс
Лекция 

Доцент Царева Н.П. 6/109

Участие прокурора в уголовном судопроизводстве 
Лекция 

Доцент Седова Г.И. 6/201

История политических и правовых учений
Семинар 

Доцент Судоргина И.Н. 6/212

Участие прокурора в уголовном судопроизводстве 
Семинар 

Доцент Седова Г.И. 6/202Уголовно-исполнительное право 
Семинар 

Доцент Куницына А.В. 6/302

Пятница

Судебная медицина и судебная психиатрия 
Лекция

Доцент Федулов О.И. 6/213

Среда

Основы судебно-экспертной деятельности 
Лекция 

Доцент Быстряков Е.Н. 6/101

Суббота

Основы судебно-экспертной деятельности 
Семинар 

Доцент Быстряков Е.Н. 6/212

Уголовно-исполнительное право 
Лекция 

Доцент Куницына А.В. 6/201

Судебная медицина и судебная психиатрия 
Семинар 

Доцент Федулов О.И. 6/204

Криминалистика 
Семинар 

Доцент Усанов И.В. 6/205 / Ассистент Шарифходжаев 
Ш.И. 6/212

Криминалистика 
Лекция 

Доцент Усанов И.В. 6/213

Участие прокурора в уголовном судопроизводстве 
Семинар 

Ассистент Хуторной И.Г. 6/202 Уголовно-исполнительное право 
Семинар 

Доцент Куницына А.В. 6/203

Четверг

Теория квалицикации преступлений 
Лекция 

Доцент Желоков Н.В. 6/213
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